TỈNH ỦY BÌNH PHƯỚC

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số          -CV/BTGTU

                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
            Bình Phước, ngày      tháng 8 năm 2024

V/v tuyên truyền, tham gia hưởng ứng Giải báo chí

toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần V

                      Kính gửi: - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh,

- Các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh,

- Sở Thông tin và Truyền thông,

- Hội Nhà báo tỉnh,

- Đài PT-TH và Báo Bình Phước,

- Tạp chí Văn nghệ Bình Phước,

- Ban tuyên giáo cấp huyện và tương đương.

Thực hiện Công văn số 1905-CV/TU, ngày 15/8/2024 của Thường trực Tỉnh

ủy về việc “Tham gia hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 - 2025” do Ban Thường trực Ủy ban Trung

ương MTTQ Việt Nam phối hợp với Hội Nhà báo Việt Nam, Đài Truyền hình Việt

Nam tổ chức,

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp

triển khai tốt một số nội dung sau:

1. Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền sâu rộng dưới nhiều hình

thức (qua báo chí, cổng thông tin điện tử, trang thông tin điện tử, mạng xã hội,

bảng led, cổ động trực quan, tuyên truyền miệng, hội nghị…) về Giải và Thể lệ

Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024

- 2025 (có mã QR gửi kèm) để cán bộ, công chức, viên chức, đảng viên, đoàn viên,

hội viên, các tầng lớp nhân dân biết và tích cực tham gia.

2. Đề nghị Hội Nhà báo tỉnh, các cơ quan báo chí của tỉnh tuyên truyền, triển

khai cho phóng viên, biên tập viên, hội viên tham gia Giải; sàng lọc, lựa chọn

những tác phẩm xuất sắc để gửi Ban Tổ chức Cuộc thi Trung ương trước ngày

31/7/2025.

3. Các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo kết quả tuyên truyền, kết quả

tham gia cuộc thi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trước ngày 10/8/2025 để tổng hợp,

báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Nội chính Tỉnh ủy (phối hợp),

- Như kính gửi,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng TT - BC, XB,

- Lưu BTGTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Mạc Đình Huấn

2

QUÉT MÃ QR ĐỂ NHẬN THEO DÕI THỂ LỆ

(Gửi kèm Công văn số        -CV/BTGTU,

ngày 26/8/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T11:09:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mạc Đình Huấn<huanmd.btg@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T15:14:24+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T15:14:36+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T15:14:47+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Ban Tuyên giáo<btgtuqtc1@btgtu> đã ký lên văn bản này!